VEREIN ORTSMUSEUM BINNINGEN

Mitgliederbeitrage 2021

Der Vorstand beantragt die Mitgliederbeitrage fur 2021 wie folgt zu belassen:

Einzelmitglieder CHF 40.-- p/Jahr

Familienmitglieder CHF 60.-- p/Jahr

Budget 2021

Betriebsrechnung

Museumsstubli

Inkl.Anzeiger
Unterhalt Museumsgut

+ Inventarisierung
Veranstaltungen

Vers./Buro/Drucksachen

Allg.Inserate, Werbung

Entschadigungen, Geschenke, GV

Mitgliederbeitrage
Spenden, Ladeli

Total Aufwand / Ertrag

Budget 2021 - Gewinn

* Entschadigungen von Gemeinde

25.04.2021/Rainer Fliick

Aufwand

4°000
2'000
1°‘000
1500
2000
3500

300

14300

Ertrag

4’500

*1500
500

*2‘000

5'500
1°‘000

15'000

Saldo

+500

-500
-500
-1'500
-2°000
-1°500

+5'500
+700

+ 700



